



PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.11	14	15	14	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11 Unsur Penunjang Urusan Pemerintahan Kecamatan
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.14 Kecamatan Warungpring
PROGRAM : 4.11 . 4.11.14 . 15 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Perkantoran
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.14 . 15 . 14 Pelaksanaan peringatan hari-hari besar nasional di tingkat kecamatan/kelurahan
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Warungpring
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 97.200.000,00 (*Sembilan puluh tujuh juta dua ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SUGIYANTO, S.IP
NIP : 196605011986031007
JABATAN : CAMAT WARUNGPRING



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.11 14 15 14 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4.11 . 4.11 Unsur Penunjang Urusan Pemerintahan Kecamatan
Organisasi : 4.11 . 4.11.14 Kecamatan Warungpring
Program : 4.11 . 4.11.14 . 15 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Perkantoran
Kegiatan : 4.11 . 4.11.14 . 15 . 14 Pelaksanaan peringatan hari-hari besar nasional di tingkat kecamatan/kelurahan

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Warungpring

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	terpenuhinya kebutuhan administrasi perkantoran setiap bulan	12 bulan
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 97.200.000
KELUARAN	Telaksananya peringatan hari-hari besar nasional tingkat kecamatan dengan baik	2 kegiatan / tahun
HASIL	Prosentase telaksananya peringatan hari-hari besar nasional tingkat kecamatan dengan baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelaksanaan peringatan hari-hari besar nasional di tingkat kecamatan/kelurahan

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				97.200.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				97.200.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				0,00
	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				0,00
	- Penanggung jawab	2,00	ok	0,00	0,00
	- Ketua	2,00	ok	0,00	0,00
	- Sekretaris	2,00	ok	0,00	0,00
	- Anggota 20 orang	40,00	ok	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				97.200.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				30.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				14.700.000,00
	Belanja alat tulis kantor				14.700.000,00
	- Alat tulis kantor	2,00	paket	7.350.000,00	14.700.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 24	Belanja Piala/Tropy				16.100.000,00
	Belanja piala / tropy				16.100.000,00
	- Piagam penghargaan Paskibra	60,00	lembar	10.000,00	600.000,00
	- Piagam penghargaan festival	50,00	lembar	10.000,00	500.000,00
	- Trofi lomba HUT RI - 9 jenis	9,00	set	500.000,00	4.500.000,00
	- Trofi lomba Festival 3 jenis	3,00	set	500.000,00	1.500.000,00
	- Uang Pembinaan hadiah Festival - juara I, II dan III	3,00	paket	3.000.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				20.050.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa dokumentasi dan dekorasi				3.000.000,00
	Belanja jasa dokumentasi dan dekorasi				3.000.000,00
	- Pembuatan film dokumenter	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja jasa administrasi peserta				11.000.000,00
	Belanja jasa administrasi peserta				11.000.000,00
	- Jasa administrasi peserta 2 kali 50 peserta	100,00	oh	50.000,00	5.000.000,00
	- Jasa akomodasi peserta fertival Bangkuncung	6,00	desa	1.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja Jasa Pendukung Operasional Kantor				2.800.000,00
	Belanja jasa pendukung operasional kantor				2.800.000,00
	- Jasa tenaga kebersihan 2 orang 2 hari	4,00	oh	50.000,00	200.000,00
	- Jasa tenaga dokumentasi 2 orang 2 hari	4,00	oh	50.000,00	200.000,00
	- Jasa pembaca doa 1 orang 2 hari	2,00	oh	50.000,00	100.000,00
	- Jasa atur acara/mc 2 orang 2 hari	4,00	oh	50.000,00	200.000,00
	- Jasa operator 1 orang 2 hari	2,00	oh	50.000,00	100.000,00
	- Jasa keamanan 20 orang 2 hari	40,00	oh	50.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli				3.250.000,00
	Belanja jasa narasumber / tenaga ahli				3.250.000,00
	- Narasumber Budaya 2 orang 1 keg	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Juri Festival 3 orang 3 keg	9,00	oh	250.000,00	2.250.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				4.575.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				4.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja cetak				4.000.000,00
	- Baliho	6,00	bh	250.000,00	1.500.000,00
	- Spanduk	6,00	bh	200.000,00	1.200.000,00
	- Backdrop panggung festival	1,00	paket	800.000,00	800.000,00
	- Famlet/selebaran festival	1,00	paket	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				575.000,00
	Belanja penggandaan				575.000,00
	- Fotocopy	1.500,00	lembar	250,00	375.000,00
	- Penjillidan	20,00	buku	10.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan Dan Peralatan Kantor				21.025.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja sewa meja kursi				2.025.000,00
	Belanja sewa meja kursi				2.025.000,00
	- Meja tamu undangan	15,00	bh	50.000,00	750.000,00
	- Kursi undangan	75,00	bh	5.000,00	375.000,00
	- Meja stand pameran	30,00	bh	20.000,00	600.000,00
	- Kursi stand pameran	60,00	bh	5.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja sewa generator				4.000.000,00
	Belanja sewa generator				4.000.000,00
	- Sewa Genset 2 hari	2,00	hari	2.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja sewa tenda dan perlengkapannya (termasuk tratak, layos)				11.000.000,00
	Belanja sewa tenda dan perlengkapannya				11.000.000,00
	- Layos tamu undangan	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Layos stand pameran	8,00	set	750.000,00	6.000.000,00
	- Panggung pentas seni	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa sound system				4.000.000,00
	Belanja sewa sound system				4.000.000,00
	- Sound system	2,00	hari	2.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan Dan Minuman				12.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				12.200.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				12.200.000,00
	- Snack rapat penunjang Festival	100,00	dus	7.500,00	750.000,00
	- Snack tamu festival	100,00	dus	7.500,00	750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Makan tamu festival	100,00	dus	17.000,00	1.700.000,00
	- Snack HUT RI	75,00	dus	7.500,00	562.500,00
	- Makan HUT RI	75,00	dus	17.000,00	1.275.000,00
	- Snack Paskibra 60 orang 9 kali	540,00	dus	7.500,00	4.050.000,00
	- Makan hari H	75,00	dus	17.000,00	1.275.000,00
	- Snak Kegiatan Festival	75,00	dus	7.500,00	562.500,00
	- Makan Kegiatan Ferstival	75,00	dus	17.000,00	1.275.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus Dan Hari-Hari Tertentu				8.550.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja pakaian olahraga dan atributnya				8.550.000,00
	Belanja pakaian olahraga dan atributnya				8.550.000,00
	- Kaos dan topi lapangan - panitia festival	30,00	stel	125.000,00	3.750.000,00
	- Kaos dan topi lapangan - Paskibra	60,00	stel	80.000,00	4.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	Pemalang, 27 Desember 2019 CAMAT WARUNGPRING
Triwulan I	Rp 97.200.000,00		
Triwulan II	Rp 0,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 97.200.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. NUGROHO BUDI RAHARJO, M.M.	19610821 198803 1 003	KETUA	
2	AUNUROFIQ, SH.	19600122 198702 1001	WAKIL KETUA I	
3	Ir. MOHAMAD ARIFIN, M.Si.	19660103 199203 1 009	WAKIL KETUA II	
4	dr. ERNA NURAINI, M.Hlth.Sc.	19630329 198903 2 007	WAKIL KETUA III	
5	DR. Drs. SUPA'AT, M.Pd.	19660805 199302 1 001	SEKRETARIS I	
6	Drs. MOCH. AGUNG PUNTODEWO, M.Si.	19640327 199201 1 002	SEKRETARIS II	
7	W. JOKO SUSILO, SH, MAP.	19661224 199203 1 005	ANGGOTA	